- руководитель аппарата Тульской ГОРОДСКОЙ Думы;
Глава муниципального образования город Тула

Балахтар кл.

Балакшина М.Ю.

2

- член постоянноА КОМИссии
инвестиционной политике,
предпринимательства;

Тульской городской
строительству и

Думы по
развитию

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Шепарова О.М. - начальник отдела Правового обеспечения и нормотворчества

аппарата Тульской городской Думы.

Представители ад",инистрации города Тулы (по СQгласованию):

Н2 /171 - П
Гальперин Д.В. - начальник управления градостроительства и архитектуры

администрации города Тулы;

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в установленном
Порядке обеспечить проведение ВЬШIеуказанныхпубличных слушаний и организовать учет
предложений в следующем порядке:

4.1. Поступившие предложения реrnctpируются и рассматриваются в комиссии по
ПОдготовкеи проведению публичных слушаний.

4.2. Предложения. внесенные с нарушением сроков и установленного порядка, по
решению комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний не рассматриваются.

5. Предложения и замечания ПО теме публичных слушаний, а так же заявки на
выступление направлять в Тульскую городскую Думу в срок до 26 июня 2018 года по
адресу; г. Тула, пр. Ленина, д. 2, к. 268, по тел.lфаксу 3]-25-74, e-mail: duma@cityadm.tula.ru.
Справки по телефоиам: 36-71-76,36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы адмИНИctpации Тулы по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству и
постоянную комиссию Тульской городской Думы по инвестиционной ПОЛИПlке,
строительству и разВИПlю предпринимательства.

7. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном
еайте муниципального образования в информauионно-телекоммуникаuионной СeпI
Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.ru и на информационных стендах в местах
официального обнародования муниципальных "равовых актов муниципального образования
город Тула. Приложение к настоящему постановлению разместить на офнциальном сайте
Тульской городской Думы в информационно - телекоммуникациоиной ce-rn Интернет.

8. Постановление вступает в силу СО дня его подписания.

о назначении публичных слушаний по
обсуждению "роскта планировки и
проекта межевания территории
линейного объекта (автодорога
IV категории), расположенной в
п. Петровский Ленинского района
Тульской облаCnI

На основании обращения главы аДмиииctpации города Тулы от 23.05.2018
N!!704 - кн (вх. от 23.05.2018 N!!594Л1Д), В соответствии с Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 .N2 13]-ФЗ «(06 общих
принципах организации мecnюro са.\юуправления в Российской Федерации», Уставом
муниuипального образования город Тула, Положением «Об организации и проведении
публичных слушаний в муниципальном образовании город Тула», утвержденным решением
Тульской городской Думы от 25.03.2009 N!! 65/1422,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. НазН8чmъ публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекrа
межевания территории линейного объекта (автодорога IV категории), расположенной в
п. Петровский Ленинского района Тульской области (ПРИlIожение).

2. Провести ВЬШ1еуказанныепубличные слушания 29 июня 20t8 тода в 17-00 часов
по адресу: т. Тула, пр. Ленина, Д. 20. МБУ (Молодежный многопрофильный центр «Родина».

3. Создать Комиссию по подготовке и проведению публнчных слушаний в следующем
составе:

Ринк,'Iан О.И. - заместитель начальника управления начальник отдела
территориального nланИРОВШIИЯи землеустройства управления
rpaдостроительства и архитектуры администрации города Тулы.

Представители Тульской городской Думы:

Ионов А.В.

Ядыкин А.Г.

ФаиСТО8 А.ю.

- заместитель председателя Тульской ГОj:ЮдскойДумы;

- председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы по
инвесПlЦИОННОЙ политике. стронтельству и разВИПlю
предпринимательства;

- 3З.\fеститель председателя постоянной комиссии Тульской
городской Думы по инвестИЦИОнной политике. строительству и
развитию предпринимательства;

Глава муниципального
образования город Тула ю.н. Цкипури

mailto:duma@cityadm.tula.ru.
http://www.npacity.tula.ru

	00000001